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Erityisryhmien liikunta on tarkoitettu henkilöille, joilla on vamman, 
sairauden tai muun toimintakyvyn heikentymisen vuoksi vaikeuksia 
osallistua yleisiin liikuntaryhmiin. Erityisryhmille järjestetään järjestöjen 
toimesta monipuolista ohjattua liikuntaa, missä tavoitteena on 
toimintakyvyn ja fyysisen kunnon ylläpitäminen sekä virkistys.  
 
Uimahallissa erityisryhmien liikuntaa on toteutettu erillisillä sopimuksilla 
maanantai iltaisin, jolloin uimahalli ei ole ollut yleisessä asiakaskäytössä. 
Keskeinen toimija on ollut Mäntän Seudun Kehitysvammaisten Tuki ry, 
jonka ryhmälle on järjestetty uintivuorot maanantaisin.  
  
Yksitäisten sopimusten sijaan on toimivampaa rakentaa uimahallille 
maanantai-illasta erityisryhmien oma toiminta-aika, jota kaupunki tukee 
alennetuilla kertamaksuilla. Käytännössä tämä koskee kaupungissa 
toimivia vammaisjärjestöjä, jotka järjestävät itse ohjattua ryhmätoimintaa. 
Ryhmien toiminnassa tavoitellaan 20 osallistujan määrää, jolloin alennettu 
käyntikerta henkilöä kohden voidaan toteuttaa 3,7 euron suuruisena. 
Vertaisryhmiä edustavien järjestöjen omana tehtävänä on järjestää 
uimahallikäyntinsä yhteyteen ryhmäohjaaja.  
  
Toiminnalla halutaan yhtenäistää ja yhdenvertaistaan kaikkien 
erityisryhmien hinnoittelua sekä aktivoida ryhmien uimahallikäyttöä, sillä 
ryhmien osallistujamäärät ovat olleet viime vuosina laskussa. Samalla 
kaupunki tukee erityisryhmien toimintaa ja hyvinvointia yhdenvertaisesti. 
Kaupungin ja järjestöjen yhteisenä tehtävänä on saada aktivoitua ryhmien 
käyttöä ja käyntikertoja uimahallilla. 
  
Uimahallin voimassa olevien maksujen mukaan iltakäyntien yhteydessä 
yksittäisen uimarin lipunhinta on 7,5 euroa ja alennuslipun hinta 5,5 euroa. 
Erityisryhmien lipunhinnaksi tavoitellaan 3,7 euroa, jos ryhmän koko täyttyy 
20 henkilöllä. Yksittäinen lipunhinta nousee, tai laskee, osallistujamäärän 
mukaisesti.  
 
Erityisryhmien toiminta järjestetään uimahallilla pääsääntöisesti siten, että 
se mahdollistaa vähintään kahden erityisryhmän samanaikaisen 
toimimisen. Tämä erityisesti tilanteissa, jossa ryhmien kävijämäärät jäävät 
merkittävästi asetetusta tavoitetasosta.  
 
Erityisryhmien uimahallin käytön tukeminen on sosiaali- ja terveyspalveluja 
tukevaa työtä. Kaupunki käynnistää toiminnan esitetyllä mallilla 1.1.2023 ja 
neuvottelee hyvinvointialueen kanssa mahdollisuudesta saada tukea 
toiminnan ylläpitoon.  
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Päätösesitys Kulttuuri- ja hyvinvointilautakunta päättää  
 
hyväksyä erityisryhmien tukemisen uimahallilla esityksen mukaisesti 
1.1.2023 alkaen. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 


